6長理第 22 号

令和 6年 5月 1日

会員各位

（一社）長野県理学療法士会

会  長 佐藤 博之（公印省略）

厚生部長 吉澤 利夫（公印省略）

長野県理学療法士会新入会員歓迎会のお知らせ

  時下、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 新年度を迎え何かとご多用の事と思います。おかげさまで今年度も、当士会に多くの新人の皆様をお迎えする

ことができました。近年は、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、中止しておりましたが、この度新人

会員歓迎会を再開することとしました。

つきましては、下記のとおり令和 5～6 年度長野県理学療法士会新入会員歓迎会を開催いたしますので、新

入会員の方々をはじめ、多くの会員の皆様にご参加いただきますようお願い申し上げます。なお、各職場の新

人会員紹介動画を 3～5分程(3分程でお願いします)にまとめていただき、当日会場で上映できるよう進めたい

と考えています。また、各自個人情報に留意し、個人名は苗字だけでも構いませんのでお願いいたします。

また、新旧会員問わず余興などの催し物も大歓迎です。催し物に関しては当日受付にてお申し込み下さい。

記

日  時：令和 6年７月 13日（土）

        受付  17：30開始

歓迎会 18：00～20：00

場  所：ホテル信濃路   会場：浅間（会場規模により 100名 先着順とさせて頂きます）

（長野市中御所岡田町 131-4 Tel 026－226－5212）地図別紙参照

参 加 費：５，０００円（新入会員は１，０００円）

＊新入会員は、令和 5年度 6年度新卒者および令和 5年 4月 1日以降に他県からの転入などにより長

野県理学療法士会に入会した方とします。

歓迎会参加申し込み：別紙申し込み用紙に記入し、所定の FAX 番号にて、6 月 20 日（木）までにお申し込

み下さい。※尚、当日のキャンセルは全額ご負担して頂きます。

紹介動画送信先：信州リハビリテーション専門学校アドレス yoshizawa@syoujyu-g.ac.jp

※職場名・代表者名を必ず入れ、6月 20日(木)までにお送りください。

そ の 他：宿泊の手配は各自でお願いいたします。

注  意：申し込み後の変更や追加は、直接、以下までお願いします。

     変更は 7月 11日（木）AMまでにご連絡下さい。

     信州リハビリテーション専門学校  吉澤 利夫

                        TEL：0264-34-1023

                                 Email : yoshizawa@syoujyu-g.ac.jp